EZ GAITU INORK GELDITUKO (urtz)

Nork esan du, ezinezkoa da?
Nork onartu, hori hala dela?
Zaila bada, ez da ezinezkoa,
zaila bada, badago lortzea.
Ta eroriz ikasten bada oinez
has gaitezen bidea egiten.

Uo, 0, 0, 0, 0,... ez gaitu inork geldituko

P

Nork esan du, ez dago lortzerik?

Nork esan du, ez dut gaitasunik?

Zaila dena, zaila bada berez

guk ohi dugu zailago egiten.

Ta eroriz ikasten bada oinez

has gaitezen bidea egiten.

Ez gaitu inork geldituko...

Aaaaagaaaag, bidai luzeena,beti, beti, beti pauso batez hasten da.1,2,3,4

DO:
SOL:
FA:

LAm:

0-0-0-3
0-2-3-2
2-0-1-0
2-0-0-0
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